CĐ NGÀNH GD&ĐT LÂM ĐỒNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CĐCS THPT NGUYỄN BỈNH KHIÊM
	Đôc lập  - Tự do - Hạnh phúc

	Đức Trọng, ngày 01  tháng 12  năm 2021

KẾ HOẠCH THÁNG 12/2021
I. Công tác trọng tâm:
- Tuyên truyền, phối hợp trong công tác phòng chống dịch bệnh.
- Phối hợp các đoàn thể tổ chức các hoạt động chào mừng 67 năm ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944 – 22/12/2021).

- Động viên, hỗ trợ đoàn viên tham gia thi GVCN giỏi cấp trường.

- Phối hợp tổ chức thi học kì I – năm học 2021-2022

II. Công việc cụ thể:

	Tuần
	Nội dung công việc
	Thời gian
	Bộ phận thực hiện

	Tuần 11
  29/11-04/12
	- Phối hợp công tác tuyên truyền, phòng chống dịch bệnh.

- Phối hợp, động viên, tổ chức công đoàn viên công đoàn viên tham gia thi GVCN giỏi; phần thi giải pháp.
- Phối hợp tuyên truyền ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam.
	Trong tuần
Trong tháng
Trong tháng
	BCH - TTCĐ

BCH - TTCĐ
BCH - TTCĐ

	Tuần 12
06/12-11/12
	- Phân công phối hợp thao giảng hội đồng Tin – GDCD chào mừng 22/12
- Phối hợp nâng lương đúng thời hạn.
- Diễn tập tình huống phòng chống Covid.
	Trong tuần

Theo KH
Theo KH
	CTCĐ
BCH

Phối hợp nhà trường
CĐV

	Tuần 13
13/12-18/12
	- Tuyên truyền, phối hợp trong công tác phòng chống dịch bệnh.

- Phối hợp chuẩn bị các hoạt động cho lễ 22/12
- Phối hợp rà soát công tác chuẩn bị học sinh tiêm Vacxin, và đi học lại.
	Trước 19/11
Theo KH

Trong tuần
	CĐV
Phối hợp

CT CĐ

	Tuần 14
20/12-25/12
	- Tuyên truyền, phối hợp trong công tác phòng chống dịch bệnh.

- Phối hợp góp ý xây dựng quy chế chi tiêu nội bộ 2022
- Triển khai KH kiểm tra hồ sơ các tổ công đoàn .
- Rà soát các loại quỹ hoạt động
	Trong tuần
Trong tuần
	Phân công CĐV

Phối hợp tổ chức
BCH

	   Tuần 15

27/12-01/01
	- Thực hiện một số báo cáo cuối năm.

- Chuẩn bị các loại hồ sơ thi đua học kỳ I.

- Triển khai các kế hoạch trong năm 2022.
	Trong tuần

Trong tuần
Trong tuần
	Phối hợp tổ chức

BCH - TTCĐ
BCH

	Nơi nhận:

- Các tổ CĐ;

- Các UV BCH CĐCS;

- Lưu hồ sơ CĐCS.
	T/M BCH CĐCS                                                                                                                        CHỦ TỊCH
Trần Thị Oanh